
Verksamhetsplan 2023 Nacka HI  
 

Nuläge:  

Många har under pandemin slutat eller haŌ uppehåll med träningen. Några är Ɵllbaka, men vi vill aƩ 
fler ska hiƩa Ɵllbaka eller hiƩa vår förening.  

Ekonomin har under året förstärkts, vi har genom akƟviteter i form av försäljning av olika slag, 
swishinsamling och fonder/sponsor lyckats vända det minus vi Ɵdigare seƩ, men vår intenƟon är aƩ 
den ska bli ännu bäƩre och stabilare.  

 

Rekrytering:  

Genomföra en gemensam prova på/akƟvitetsdag där vi bjuder in alla som vill testa och vill veta mer 
om våra idroƩer. Varje idroƩ ska också ha minst eƩ prova på Ɵllfälle på ordinarie träningsƟd.  

Nackadagen: Genomföra en avslutning på vårterminen för framför allt medlemmar men även andra 
är välkomna.  

Adventsmingel: Genomföra en avslutning på hösƩerminen för alla medlemmar men även andra 
kommer aƩ vara välkomna. 

Genomföra SportsCamp sommarläger i Katrineholm, där vi både kommer bjuda in Ɵll träningsläger 
för de som är akƟva och bjuda in nya barn och ungdomar med familjer Ɵll aƩ prova på våra idroƩer. 

Nacka Games: De grenar som vill kommer själva aƩ få arrangera turnering/tävling under namnet 
Nacka Games under en bestämd helg september. Naturligtvis med visst stöd av kansliet. 

 

Ekonomi:  

Behöver stärkas yƩerligare, vi ska fortsäƩa jobba för en stabil ekonomi så vi kan fortsäƩ idroƩa på alla 
nivåer. Vi kommer fortsäƩa med försäljningar av olika slag och fortsäƩa jobba med fonder och försöka 
få fler sponsorer.  

Träning och tävlingsverksamhet: 

Grenarna ska ges möjlighet aƩ träna varje vecka under terminerna. 

Delta i seriespel i rullstolsrugby, rullstolsbasket och rullstolsinnebandy och delta i turneringar, 
tävlingar och SM för de idroƩer som vill.  

Styrelserepresentanter kommer under året aƩ besöka alla grenars träning. 

 

Projekt Paralife: 

 Går i mars in på siƩ sista år. Vi kommer aƩ fortsäƩa aƩ ha våra styrelsemöten, konferenser, andra 
möten och akƟviteter i Paralife Sport cafés lokaler. 


